Протокол №3  (3.11.2016 г)

Повестка дня:

1. День правовой защиты. Кондратьева В.В.Акция  «Образование  - детям!»

2. Планирование работы в ОУ.

3. О мерах реализованных по ПДД.

4. О проведении мероприятий по энергосбережению.

5. День памяти жертв политических репрессий.

6. Акция «Осенние каникулы».

Решение:

1. Организовать работу в рамках акции «Образование - детям!»

2.Уточнена форма отчетности по акции «Осенние каникулы», решено обязательной

сделать аналитическую справку в дополнение к табличной форме.

3. Поделились опытов работы по профилактике ПДД.

4. Провести мероприятия в ОУ по указанным темам.